

WOŚP w Będzinie

28. Finał WOŚP – Dla zapewnienia najwyższych standardów diagnostycznych i leczniczych w dziecięcej medycynie zabiegowej.

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy to nie tylko zbiórka, ale także setki wydarzeń odbywających się w Polsce i na całym świecie. Zobacz, co z okazji Finału WOŚP przygotowały będzińskie placówki.

Zaczynamy już jutro 8 stycznia. Od godz. 16.30 w Szkole Podstawowej nr 11 będzie można wziąć udział w kiermaszu ciast, loterii, a także obejrzeć występy artystyczne uczniów.

Dnia 9 stycznia 2020 roku (czwartek) w godzinach 16.30-19.00 w Szkole Podstawowej nr 10 odbędą się licytacje oraz loteria fantowa, działać będzie też kawiarenka ze słodkościami. Podczas akcji będzie można również wysłuchać prelekcji dotyczącej propagowania idei pomocy drugiemu człowiekowi przeprowadzonej przez pracowników Wojewódzkiego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach. Około 17.30 odbędzie się pokaz walk rycerskich, nauka średniowiecznych tańców oraz turniej rycerski dla dzieci przeprowadzony przez Bractwo Rycerskie Zamku Będzin.

Również 9 stycznia w godz. 16.30-18.30 w Szkole Podstawowej nr 4 w ramach Finału WOŚP będzie można

obejrzyć

występy uczniów oraz zaproszonych gości, skorzystać ze stoisk z gorącą

czekoladą, kawą, herbatą i słodkościami oraz kiermaszu maskotek i

gadżetów, a także wziąć udział w licytacjach, gdzie do wygrania będą

m.in. koszulka i piłka MKS Będzin, okolicznościowy tort WOŚP czy

karnety.

W czwartek 9 stycznia od 16.30 zapraszamy

także do Przedszkola Miejskiego nr 13, gdzie odbędzie się loteria

fantowa oraz kiermasz ze smakołykami, będzie można obejrzeć występy

wychowanków, skorzystać z malowania twarzy czy zapleść efektowne

warkoczyki. Maluchy oraz dorośli będą mogli wziąć udział w szkoleniu z

pierwszej pomocy przedmedycznej.

W piątek 10 stycznia w

Szkołe Podstawowej nr 3 od godziny 16.00 będą odbywać się występy

uczniów ze szkół nr 3 i nr 6 oraz przedszkolaków z przedszkoli nr 14 i

nr 15, którym towarzyszyć będą licytacje i loterie.

W niedzielę 12 stycznia Szkoła Podstawowa nr 9 organizuje całodzienną zbiórkę pieniężną do puszek WOŚP.

WIATR W ŻAGLE



DLA DZIECIĘCEJ MEDYCYNY ZABIEGOWEJ

WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W BĘDZINIE

 8.01	16.30	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 - ul. Władysława Broniewskiego 12 LOTERIA, KIERMASZ CIAST, WYSTĘPY UCZNIÓW
 9.01	16.30	PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 - ul. Stanisława Skalskiego 4 PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA - WARSZTATY I POKAZY, LOTERIA FANTOWA, KIERMASZ, WYSTĘPY DZIECI, MALOWANIE TWARZY, KOLOROWE WARKOCZYKI SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 - ul. Wisławy Szymborskiej 1 LICYTACJE, KIERMASZ, WYSTĘPY UCZNIÓW I PRZEDSZKOLAKÓW Z PM6 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 - ul. Sportowa 2 KAWIARENKA, LICYTACJE, KIERMASZ ROZMAITOŚCI, POKAZ WALK RYCERSKICH, NAUKA ŚREDNIOWIECZNYCH TAŃCÓW, TURNIEJ RYCERSKI DLA DZIECI, PRELEKCJA Z WOJEWÓDZKIEJ STACJI KRWIODAWSTWA DOTYCZĄCA PROPAGOWANIA IDEI I POMOCY DRUGIEMU CZŁOWIEKOWI
 10.01	16.00	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - ul. Hugona Kołłątaja 63 LOTERIA, KIERMASZ CIAST, WYSTĘPY UCZNIÓW <small>ORGANIZATORZY: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6, PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14, PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15</small>

